
Termín zahájení prací: 1 týden od obdržení objednávky Datum vypracování nabídky: 13. březen 2019

Předpokládaná délka realizace: 2 dnů Zakázka: ………………………

Splatnost faktury: 30 dnů Nabídka: 2019.03.13.01

Platnost nabídky: 6 měsíců

Počet mj.
Jednotková cena 

materiálu

 Jednotková cena 

montáže 

 Celkem za materiál a 

montáž 

1,00 ks 9 946,60 Kč 2 486,70 Kč 12 433,30 Kč 

1,00 ks 2 938,00 Kč 734,50 Kč 3 672,50 Kč 

6,00 ks 4 042,90 Kč 1 040,20 Kč 30 498,60 Kč 

6,00 ks 270,50 Kč 173,40 Kč 2 663,40 Kč 

1,00 ks 4 042,90 Kč 1 040,20 Kč 5 083,10 Kč 

1,00 kplt. 1 849,20 Kč 5 201,00 Kč 7 050,20 Kč 

1,00 kplt. -  Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

65 401,10 Kč 

Celkem bez DPH 65 401,10 Kč 

21% DPH 21% 13 734,00 Kč 

Celkem včetně DPH 79 135,10 Kč 

Instalační krabice pro montáž bullet kamer - DS-1260ZJ

Instalační krabice pro montáž bullet kamer DS-2CD22xx-I5 a DS-2CD26xxF-I, kov.

Oprava kamerového systému v objektu Českomoravská 29

Komponenty CCTV

Mezisoučet materiálu a prácí  - Komponenty CCTV

NVR pro 16 IP kamer, až 12MP, HDMI, I/O, bez HDD - DS-7716NI-I4

Nový výkonný síťový videorekordér (NVR) pro záznam až 16 IP kamer. Záznamová rychlost až 160Mbps s 

podporou kamer s rozlišením až 12MP. K NVR lze připojit monitor přes VGA nebo HDMI výstup s podporou 

4K rozlišení. Do NVR lze nainstalovat 4x HDD s kapacitou až 4x 4TB. Otevřená platforma s podporou kamer 

i jiných výrobců na platformě ONVIF.

Přídavný HDD k rekordérům, 4TB, WD nová řada PURZ - WD40PURZ

HDD navržen speciálně pro kamerové systémy (DVR, HVR a NVR) a jejich provoz 24/7

IP bullet kamera, 2MP, MZVF, 2.8-12mm, DWDR, IR 30m, H.265(+), IP67 - DS-2CD1623G0-IZ(2.8-12mm)

Ekonomická IP bullet kamera nové série Easy Lite+, která nabízí funkce jako digitální WDR, motor zoom 

objektiv se záběrem 98° až 34° a vedle H.264(+) také velmi výkonný kodek H.265(+), který výrazně 

redukuje datový tok. Napájení PoE (802.3af) nebo 12VDC. Provedení kamery IP67

IP dome kamera, 2MP, MZVF, 2.8-12mm, DWDR, IR 30m, H.265(+), IP67 - DS-2CD1723G0-IZ(2.8-12mm)

Ekonomická IP dome kamera nové série Easy Lite+, která nabízí funkce jako digitální WDR, motor zoom 

objektiv se záběrem 98° až 34° a vedle H.264(+) také velmi výkonný kodek H.265(+), který výrazně 

redukuje datový tok. Napájení PoE (802.3af) nebo 12VDC. Provedení kamery IP67

Demontáž stávajících kamer, úprava kabeláže, drobný instalační materiál. doprava, práce s plošinou

Programování systému, zaškolení obsluhy, instalace WS


